PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 83 /QĐ- THCS  Hạ Long, ngày 29 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban điều phối thực hiện

Dự án Chương trình Sức khỏe thế hệ tương lai

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

           Căn cứ  Công văn số 5941/BGDĐT-GDTC ngày 10/11/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tập huấn sử dụng tài liệu và ứng dụng giáo dục phòng,

chống bệnh không lây nhiễm thuộc Dự án Sức khỏe thế hệ tương lai.

           Căn cứ  Công văn Số: 3290 /SGDĐT-VP V/v tập huấn sử dụng tài liệu và
ứng dụng giáo dục phòng, chống bệnh không lây nhiễm thuộc Dự án Sức khỏe thế
hệ tương lai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban điều phối thực hiện Dự án Chương trình Sức khỏe

thế hệ tương lai cấp trường.

1. Trưởng ban

 - Bà Bùi Hoàng Anh – Hiệu trưởng trường THCS Lý Tự Trọng: Chỉ đạo

chung dự án tại trường.

2. Các ủy viên

  - Bà Quản Thị Loan : Giáo viên trường THCS Lý Tự Trọng: Chịu trách

nhiệm nội dung triển khai các hoạt động bài giảng của dự án tới học sinh và

phụ huynh.

  - Bà Lê Thị Phương Uyên: Tổng phụ trách trường THCS Lý Tự Trọng:

Chịu trách nhiệm nội dung triển khai các hoạt động ngoại khóa, hoạt động

truyền thông của dự án.

  - Bà Dương Kim Thanh: Kế toán trường THCS Lý Tự Trọng: Thực

hiện các chế độ tài chính của Dự án ở cấp trường.

Điều 2: Các thành viên Ban điều phối Dự án có nhiệm vụ tổ chức triển

khai thực hiện và hoàn thành các công việc của Dự án theo đúng tiến độ hoàn

thành Dự án.

Điều 3: Các thành viên của Ban điều phối Dự án được hưởng các chế độ

(nếu có) trong khuôn khổ dự án do Bộ giáo dục và Đào tạo chi trả theo quy

định mức quy định của dự án.

2

Điều 4: Các ông (bà) có tên có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận:

- Ban Giám Hiệu (để báo cáo)

- BQL Dự án cấp Sở (để báo cáo)

- Các thành viên Ban điều phối (để thực hiện)

 - Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Hoàng Anh

		2022-12-15T16:21:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!